АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         от 25 декабря 2020 г. № 2694

г. КОТЛАС

О внесении изменений в муниципальную программу городского

округа «Котлас» «Обеспечение деятельности администрации

городского округа Архангельской области «Котлас» и развитие

информационной политики на 2020-2025 годы», утвержденную

постановлением администрации муниципального образования

«Котлас» № 1808 от 27 сентября 2019 года

В соответствии с Порядком разработки и реализации
муниципальных программ муниципального образования «Котлас»,
утвержденным постановлением администрации МО «Котлас» № 2226
от 18 июля 2013 года (в редакции от 1 июня 2020 года № 984),
решением Собрания депутатов городского округа Архангельской
области «Котлас» от 18 июня 2020 года № 93-н «О внесении изменений
в Положение об администрации городского округа «Котлас»,
руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа
Архангельской области «Котлас», администрация городского округа
«Котлас»  п о с т а н о в л я е т:

   1. Внести в муниципальную программу городского округа

«Котлас» «Обеспечение деятельности администрации городского

округа «Котлас» и развитие информационной политики на 2020-2025

годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением

администрации муниципального образования «Котлас» № 1808 от 27

сентября 2019 года (в редакции постановления администрации

муниципального образования «Котлас» от 19 ноября 2020 года № 2203)

следующие изменения:

 1.1 во втором столбце строки восьмой паспорта Программы слова

и цифры «Общий объем финансирования Программы 338524,6 тыс.

рублей (в том числе средства бюджета городского округа «Котлас» -

332788,4 тыс. руб., средства бюджета Архангельской области  - 15736,2

тыс. руб.) заменить словами и цифрами «Общий объем финансирования

Программы составит 339239,6 тыс. рублей (в том числе средства

бюджета городского округа «Котлас» - 323503,4 тыс. руб., средства

бюджета Архангельской области  - 15736,2 тыс. руб.)»;

 1.2  в разделе IV «Ресурсное обеспечение Программы»:

   1.2.1 первый абзац изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы составит 339239,6

тыс. рублей (в том числе средства бюджета городского округа «Котлас»
- 323503,4 тыс. руб., средства бюджета Архангельской области  -
15736,2 тыс. руб.)»;

   1.2.2 таблицу «Объем финансирования планируемых

мероприятий по основным направлениям финансирования с разбивкой

по источникам и по годам реализации» изложить в новой редакции,

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
    2. Перечень программных мероприятий муниципальной

программы городского округа Архангельской области «Котлас»
«Обеспечение деятельности администрации городского округа
Архангельской области «Котлас» и развитие информационной
политики на 2020-2025 годы» изложить в новой редакции, согласно
приложению № 2 к настоящему постановлению.

   3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию в официальном периодическом печатном издании –

газете «Новый Котлас» и размещению на официальном сайте

администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления

возложить на руководителя Аппарата администрации городского

округа «Котлас» И.С. Зеленухо.

Глава городского

округа «Котлас»

А.В. Бральнин

тыс.руб.

Сроки реализации по годам
2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год

Бюджет городского округа «Котлас» 62 569,0 47 470,4 47 470,4 55 331,2 55 331,2 55 331,2

Бюджет Архангельской области 3 028,0 2 473,8 2 558,6 2 558,6 2 558,6 2 558,6

Сумма  затрат 65 597,0 49 944,2 50 029,0 57 889,8 57 889,8 57 889,8

         Объем финансирования планируемых мероприятий по основным направлениям финансирования с

разбивкой по источникам и по годам реализации Программы составляет:

от 25 декабря 2020 г. № 2694

Приложение № 1

к постановлению администрации

городского округа «Котлас»

всего 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год

Мероприятия по развитию информационной

политики городского округа Архангельской

области  «Котлас»

447,6 447,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Городской открытый творческий конкурс

видеороликов                            Городской конкурс

журналистов имени В. Ракитина

Создание видео- и печатной продукции

Размещение социально-значимой информации на

видеоэкранах, в периодических печатных изданиях,

в теле-, и радио-сюжетах, на Интернет-ресурсах

Поддержка официального Интернет-сайта

городского округа "Котлас"

Перечень программных мероприятий муниципальной программы городского округа Архангельской области «Котлас»

«Обеспечение деятельности администрации городского округа Архангельской области «Котлас» и развитие информационной политики  на 2020 -

2025 годы»

Ожидаемые результаты

мероприятий

Исполнение органами местного

самоуправления обязанности

своевременно и в полном объеме

информировать общественность о

принятых решениях и о результатах их

выполнения, а также исполнение

требований законодательства в части

официальной публикации

соответствующих правовых актов и

иной информации, подлежащей

обязательному обнародованию

Объемы финансирования

Приложение  № 2

к постановлению администрации

городского округа "Котлас"

от 25 декабря 2020 г. № 2694

Муниципальны

е

заказчики/испо

лнители

Источники

финансирова

ния

Отдел внешних

и общественных

связей Аппарата

администрации

городского

округа "Котлас"

Бюджет

городского

округа «Котлас»

Наименование мероприятия

Предоставление субсидий МАУ городского

округа "Котлас" "Информационная

компания" на иные цели

Отдел внешних

и общественных

связей, МАУ

городского

округа "Котлас"

"Информационн

ая компания"

Бюджет

городского

округа «Котлас»

500,2 156,2 68,8 68,8 68,8 68,8 68,8

Гарантии и компенсации для лиц,

работающих в муниципальных

учреждениях; финансовые средства для

организайионных мероприятий,

связанных с переименованием

муниципального образования в

городской округ

Бюджет

Архангельской

области

621,9 621,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Бюджет

городского

округа «Котлас»

32,7 32,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Общегосударственные вопросы 286 183,7 55 748,6 41 302,7 41 387,5 49 248,3 49 248,3 49 248,3

Функционирование высшего должностного лица

городского округа

Бюджет

городского

округа «Котлас»

17 821,0 2 803,5 3 003,5 3 003,5 3 003,5 3 003,5 3 003,5

Бюджет

городского

округа «Котлас»

253 248,4 50 539,0 35 825,4 35 825,4 43 686,2 43 686,2 43 686,2

Бюджет

Архангельской

области

15 114,3 2 406,1 2 473,8 2 558,6 2 558,6 2 558,6 2 558,6

Бюджет

городского

округа «Котлас»

323 503,4 62 569,0 47 470,4 47 470,4 55 331,2 55 331,2 55 331,2

Бюджет

Архангельской

области

15 736,2 3 028,0 2 473,8 2 558,6 2 558,6 2 558,6 2 558,6

339 239,6 65 597,0 49 944,2 50 029,0 57 889,8 57 889,8 57 889,8

Повышение средней заработной платы

работников МАУ городского округа

"Котлас" "Информационная компания" в

целях реализации Указа Президента

Российской Федерации от 7 мая 2012

года № 597 «О мероприятиях по

реализации государственной социальной

политики»

реализации государственной социальной

политики"

Функционирование высшего

должностного лица городского округа и

местной администрации

8 572,78 572,7 8 572,7

Формирование муниципального задания

для МАУ городского округа "Котлас"

"Информационная компания" с учетом

технических и финансовых

возможностей; финансовые средства для

организайионных мероприятий,

связанных с переименованием

муниципального образования в

городской округ

8 572,7 8 572,7

Предоставление субсидий МАУ городского

округа "Котлас" "Информационная

компания" на выполнение муниципального

задания

Бюджет

городского

округа «Котлас»

51 453,5 8 590,0

Аппарат

администрации

городского

округа «Котлас»

Предоставление субсидий МАУ городского

округа "Котлас" "Информационная

компания" на повышение средней

заработной платы работников

муниципальных учреждений культуры в

целях реализации Указа Президента

Российской Федерации от 7 мая 2012 года №

597 "О мероприятиях по реализации

государственной социальной политики"

Отдел внешних

и общественных

связей, МАУ

городского

округа "Котлас"

"Информационн

ая компания"

Отдел внешних

и общественных

связей, МАУ

городского

округа "Котлас"

"Информационн

ая компания"

ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ:

Всего по источникам финансирования

Функционирование местной администрации

	‎D:\Temp\МПА\2020 год\МПА 26.12.2020 сайт\Постановление от 25.12.2020 № 2694\Постановление от 25.12.2020 № 2694.doc‎
	‎D:\Temp\МПА\2020 год\МПА 26.12.2020 сайт\Постановление от 25.12.2020 № 2694\Приложения к постановлению от 25.12.2020 № 2694.xls‎